
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALDAGNO 1 
Via Pasubio 171 – 36078 Valdagno (VI)  -  Tel. 0445-410428 – Fax 0445-426014 

Codice Fiscale: 94006060241 – Codice Ministeriale: VIIC82800V 
Indirizzi e-mail: viic82800v@istruzione.it  – P.E.C.: viic82800v@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icvaldagno1.edu.it 

 

Circ. n. (vedi segnatura in alto) Valdagno, (vedi segnatura in alto) 
                                                                                                       Ai genitori degli alunni dell’ Istituto Comprensivo 

                                                                                     Ai docenti di Scuola infanzia e primaria 
                                            Al personale ATA 

                                LORO SEDI 
 

OGGETTO: Indizione elezioni per il rinnovo dei rappresentanti dei Consigli di classe, interclasse 
e  intersezione a. s. 2019/2020. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata dalle successive 
   OO.MM. n. 267 del 04.08.1995, n. 293 del 24.06.1996 e n. 277 del  
   17.06.1998; 

VISTA   la C.M. 20399/19, con la quale sono state fornite indicazioni sul rinnovo degli 
   organi collegiali a livello di istituzione scolastica; 

CONSIDERATO che le operazioni di voto per gli organi di durata annuale dovranno  
   concludersi entro il 31 ottobre 2018; 

DECRETA 

Sono indette le elezioni per il rinnovo dei rappresentanti dei Consigli di classe, interclasse e intersezione  
a.s. 2019/2020  nelle giornate di: 

- martedì 22 ottobre 2019, dalle ore 18.15 alle ore 20.45 – Scuole primarie 

- mercoledì 23 ottobre 2019, dalle ore 18.15 alle ore 20.45 – Scuole infanzia di Maglio e S. Quirico; 

- giovedì  24 ottobre 2019, dalle ore 18.15 alle ore 20.45 – Scuola Media di Novale 

 
 

IL DIRIGENTE 
Dott.ssa Maria Catena LUPO 

VIIC82800V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004718 - 11/10/2019 - F2 - U

Firmato digitalmente da MARIA CATENA PALMINA OLIVIA LUPO

mailto:viic82800v@istruzione.it
mailto:viic82800v@pec.istruzione.it
http://www.icvaldagno1.gov.it/

		2019-10-11T13:08:54+0200
	LUPO MARIA CATENA PALMINA OLIVA




